令和７年度経営力向上支援事業ひろしま農業経営者学校運営業務

公募型プロポーザル選定委員会議事要旨

項  目 内     容

１ 日  時 令和７年３月 27 日（木）10:35～12:00

２ 場  所 Zoom によるオンライン会議システム

３ 出席委員

広島県商工労働局経営革新課担当課長(機動的経済支援担当)

広島県農林水産局販売・連携推進課長

広島県農林水産局就農支援課長

広島県農林水産局農業技術課長

広島県農林水産局農業経営発展課長

４ 議  題
令和７年度経営力向上支援事業ひろしま農業経営者学校運営業務公募型プロポーザル

に係る最優秀提案者の選定について

５ 担当部署 広島県農林水産局農業経営発展課

６ 開催方法 参集（オンライン）

７ 議事内容

 審査は提案書及びプレゼンテーションの内容により、各選定委員が審査表に基づ

き採点した。

得点の最も高かった事業者を選定することに選定委員からの異論はなく、業務予

定者をアグリコネクト株式会社に決定した。